
ITEM SPECIFICATION TEST RESULT

BROWN PURPLE OR BLACK BROWN GRANULE OR PIECEAPPEARANCE

INITAL M.P POINT (°C)

CRYSTALLIZATION

LOSS ON HEATING %≤ 

96

46

0.10

0.50

98.40

46.8

0.08

0.08

CERTIFICADO DE ANALISIS
ANTIOXIDANT - 6PPD

Nota:
 
La información suministrada en este documento se ha recopilado con base a las fuentes existentes, de acuerdo 
con los conocimientos disponibles y con los requerimientos legales vigentes,sin embargo, esto no implica que el 
contenido sea exhaustivo por tanto es responsabilidad del usuario determinar la validez de esta información para 
su aplicación en cada caso.
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ASH %  ≤


